
TÝDENNÍ PLÁN TŘÍDY 2. B - DĚTI SE SUPERSCHOPNOSTMI 

ZŠ A MŠ LYČKOVO NÁMĚSTÍ, PRAHA 8, LUCIE GLOGAROVÁ – LUCIE.GLOGAROVA@SMYSLUPLNASKOLA.CZ 

10. TÝDEN 
31. 10. - 4. 10. 

2022 

CO NÁS ČEKÁ TENTO TÝDEN VE ŠKOLE: 
Dušičky, opakování učiva, slabika, samohlásky a 

dvojhlásky, počítání do 100, kino … 
 

DOMÁCÍ 
PŘÍPRAVA  

JAK MI 
TO JDE 

 
Pracovní sešit – str. 24, 25, 26 
Psaní – nová písanka s ananasem – str. 2, 3, 4, 5, 
6, 7 
Čtení – Velká kniha super schopností, společné 
čtení Šedík a Bubu 
 
 

Písanka str. 3 
 

Str. 3 

Písanka str. 7 
 

Str. 7 

V úterý budu 
mít ve škole 
Velkou knihu 
super 
schopností 

Velká 
kniha… 

Do pátku 
odevzdám 
Deník čtenáře 
za říjen 

Deník 

 
Opakování sčítání a odčítání do 20 i 
s přechodem desítky 
Pracovní sešit str. 22, 23, 24 
Geometrie strana 43 

Pracovní list PL 

 

 

 
Pracovní sešit str. 9 
Ve čtvrtek – kino Atlas film Planeta Praha 
 

  

 

 

 
TV – pohybové hry, nácvik chytání a házení míče 
V pátek trenér do škol 
Hv – Datel, Zajíc used na bobek, Chvála chleba 
Pč, VV – planeta Praha  

 
 

 

 

 

MATEMATIKA 

ČETL/A JSEM TÝDENNÍ PLÁN I NA DRUHÉ STRANĚ - PODPIS RODIČŮ, PRARODIČŮ NEBO 

ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ: 

VV, PČ, TV, HV 

PRVOUKA 

ZD
E 

P
Ř

EL
O

Ž 
A

 P
O

T
Ř

I L
EP

ID
LE

M
 

ČESKÝ JAZYK 



Vážení rodiče, 
chtěla bych poděkovat za trpělivost při mé absenci ze zdravotních důvodů. 
Děkuji všem suplujícím pedagogickým pracovníkům, kteří mě zastoupili. 
Odvedli s dětmi veliký kus práce! 
Martina i nadále zůstává v pracovní neschopnosti, která bude zřejmě delší – 
přejme jí co nejvíce zdraví a štěstí. 
V podzimním a zimním období se do naší třídy přihlásilo na náslechy 
(pozorování) a pedagogickou praxi několik studentů z PFUK. Zajímají se 
především o způsoby a metody učení. Určitě je zapojím i do přímé práce 
s dětmi, jako dopomoc a případnou asistenci. 
Od příštího týdne začnou probíhat v naší třídě tripartitní konzultace. Budu se 
na Vás a na Vaše děti těšit. Sdílenou tabulku Vám pošlu v průběhu tohoto 
týdne. Pokud to půjde, výsledky depistáže bychom s Vámi probrali rovnou při 
tripartitních schůzkách, abyste nemuseli chodit do školy 2 x. 
Děkuji za skvělé fungování praní ručníků! 
Krásný a klidný podzim plný radosti Vám přeje Lucka 

 


